FEDERACION ESPANOLA DE BOLOS
Edificio Casa Regional de Cantabria
C/ Pio Baroja n° 10
28009 Madrid
www.febolos.es

CAMPEONATO DE ESPANA FEMENINO IBERDROLA

ORGANIZACION:
FECHA:
LUGAR:
ARBITROS:
CLASIFICACION
1- MARTA CASTILLO LAGUILLO
2- LAURA ABASCAL SAEZ
3- ANDREA GOMEZ GARRIDO
4- JUDITH BUENO FERNANDEZ
5- REBECA BUSTARA DiAZ
6- NOEMI PELAYO LASO
7 - CRISTINA CABIELLES SAINZ
8- IRIS CAGIGAS GOMEZ
9- LUCIA TERAN CABELLOS

10-  AGUEDA CAGIGAS GOMEZ

11- BLANCA RUIZ ODRIOZOLA

12- SILVIA FERNANDEZ PORTILLA

13- NAOMI SOLORZANO HERRERA

14- SARA LIANO RIOS

15- AGUEDA PENA FERNANDEZ

16- ANNA CASTILLO IGARTUA

17- TAMARA SANTAMARIA GONZALEZ
18- LOURDES DiAZ DE BUSTAMANTE

MINISTERIO

% g ¥ GOBERNO
"W DE ESPANA

STl

a a

Y DEPORTE

DE CULTURA

/D

BOLO PALMA 2025

F.E.B. - FED. CANTABRA
23Y 24 AGOSTO 2025

BOLERA “ GERARDO CASTANEDO “

- MALIANO (CANTABRIA)
MARTA SALAM ASUA

ALEJANDRA VILLAR SOLORZANO

CAMARGO CANTABRA
PENACASTILLO CANTABRA
PENACASTILLO CANTABRA
PENACASTILLO CANTABRA
CAMARGO CANTABRA
CAMARGO CANTABRA
CAMARGO CANTABRA
ATCO.DEVA CANTABRA
P.B. TORRELAVEGA CANTABRA
LAS CARCOBAS CANTABRA
CAMARGO CANTABRA
PENACASTILLO CANTABRA
PENACASTILLO CANTABRA
ATLETICO DEVA CANTABRA

PIELAGOS LA PORTILLA CANTABRA

PENACASTILLO CANTABRA
ATCO. DEVA CANTABRA
P.B. BUSTAMANTE MADRILENA

761
744
600
591
440
435
427
420
271
266
261
257
253
245
241
235
231
215

Consejo
Superior
de Deportes


https://www.csd.gob.es/es
http://www.febolos.es/

