



FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE BOLOS  
Edificio Casa Regional de Cantabria  
C/ Pío Baroja nº 10  
28009 Madrid  
[www.febolos.es](http://www.febolos.es)



## BOLO PALMA 2025

### CAMPEONATO DE ESPAÑA FEMENINO IBERDROLA

ORGANIZACIÓN: F.E.B. – FED. CÁNTABRA  
FECHA: 23 Y 24 AGOSTO 2025  
LUGAR: BOLERA “ GERARDO CASTANEDO “  
- MALLAÑO (CANTABRIA)  
ÁRBITROS: MARTA SALAM ASUA  
ALEJANDRA VILLAR SOLÓRZANO

### CLASIFICACIÓN

1 -	MARTA CASTILLO LAGUILLO	CAMARGO	CÁNTABRA	761
2 -	LAURA ABASCAL SÁEZ	PEÑACASTILLO	CÁNTABRA	744
3 -	ANDREA GÓMEZ GARRIDO	PEÑACASTILLO	CÁNTABRA	600
4 -	JUDITH BUENO FERNÁNDEZ	PEÑACASTILLO	CÁNTABRA	591
5 -	REBECA BUSTARA DÍAZ	CAMARGO	CÁNTABRA	440
6 -	NOEMÍ PELAYO LASO	CAMARGO	CÁNTABRA	435
7 -	CRISTINA CABIELLES SAINZ	CAMARGO	CÁNTABRA	427
8 -	IRIS CAGIGAS GÓMEZ	ATCO . DEVA	CÁNTABRA	420
9 -	LUCÍA TERÁN CABELLOS	P.B. TORRELAVEGA	CÁNTABRA	271
10 -	AGUEDA CAGIGAS GÓMEZ	LAS CÁRCOBAS	CÁNTABRA	266
11 -	BLANCA RUIZ ODRIozOLA	CAMARGO	CÁNTABRA	261
12 -	SILVIA FERNÁNDEZ PORTILLA	PEÑACASTILLO	CÁNTABRA	257
13 -	NAOMÍ SOLÓRZANO HERRERA	PEÑACASTILLO	CÁNTABRA	253
14 -	SARA LIAÑO RÍOS	ATLÉTICO DEVA	CÁNTABRA	245
15 -	ÁGUEDA PEÑA FERNÁNDEZ	PIÉLAGOS LA PORTILLA	CÁNTABRA	241
16 -	ANNA CASTILLO IGARTÚA	PEÑACASTILLO	CÁNTABRA	235
17 -	TAMARA SANTAMARÍA GONZÁLEZ	ATCO. DEVA	CÁNTABRA	231
18 -	LOURDES DÍAZ DE BUSTAMANTE	P.B. BUSTAMANTE	MADRILEÑA	215